DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIMENTAÇÃO
PROBLEMATIZADORA: FERRAMENTA COMPLEMENTAR NO ENSINO-
APRENDIZAGEM DE CONCEITOS SOBRE ?CIDOS E BASES de autoria de JAQUIELY
BALBINO BARROS, LUCAS EVANGELISTA FERNANDES VIRGINIO, ELIZA EDNEIDE
OLIVEIRA SOUZA, SIMONE NÓBREGA CATÃO, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php